Sermon

filios. scz ioathan ioachi sedechia et hiesuz. post cuius mortem
ioathan regnauit. quem p⁹ tres menses pharao amouit d^rg
no. et fratre eius ioachi frem fecit ex quo natus est iechomias.
non igit iosias genuit iechomia. h^r ioachi. unde natus est iecho-
nias. Ad quod rndet Cri. qⁱ ioachi sublatius est de numero r^g
qⁱ p^ls eum non substituerit. Alter soluit Piero. cui concordat
Ambro. d. duos fuisse iechomias vnu filiu iosie: qui et ioachiz
dicit alter iechomias fuit filius istius. et dictus est a ipse ioachi
et d^ra vtriusq^e nois est. quia p^mus debet scribi p^R. V. et m. al-
ter p^chy. et n. unde prim⁹ dict⁹ est ioakum. alter vero ioachyn
iste primus ioakym domini resurrecio interpretatur. et xps dicit
ego sum resurrecio et vita: in transmigratione babilonis: h^r ido-
qⁱ ad hoc nati erant: vt culpis suis et alior^z exigentibus duce-
rentur captivi. vel quia tunc agebat de eoz transmigratione p^o-
posito caldeoz. et attende qⁱ hic intermitte quem genuerit iste
ioakym sive iechomias. genuit em aliu ioachim. qui et ipse di-
ctus est iechomias. et successit sibi in regnum. et ipse est qui po-
nitur in principio quatuordene. quod forte iō p^{er}missum est:
qⁱ in angustia et huitate genitus est ic.

Tertia pars

5

Erao cum dicit. et p⁹ transmigratione. ponunt ge-
nerationes pontificum tercie quatuordene. prima est
et p⁹ transmigrationem babilonis: triplex aut fuit
transmigratio. vna tpe secundi iechomie. 3^o mense
regni sui. cu^r ellz. 18. anno 22. pro quo translato regnauit patru-
us eius sedechias. cuius regni. II. anno ultima transmigratione fa-
cta est p⁹ primaz itaq^e transmigratione vna generatione tacita. s.
us secundi iechomie generatio p^tinet ad tertiam quatuordenam. et est
principium eius: iechomias: scds genitus a primo. iste iechomia-
as interpretatur p^{ar}ans et xps dicit. vado pare vobis locum:
genuit salatiel: qui interpretat peticio mea deus. et xps dicit:
Io. 17. p^r s^c bua eos quos dedisti mihi. seq^tur. 3. gⁿatio: sola
tel at^r genuit zorobabel: qui mg^r fusione interpretat. a de tri-
sto d^r. mg^r v^r cu^r publicatis a p^ctorib⁹ m^{ad}ucat de isto zoroba-
bel quatuor legunt. primo qⁱ in eo cepti miseri ragale et sacer-
doxae genus. xps a^r fuit rex a sacerdos. Item ip^e p^ulit veritate
eo rā Dano de odis rebus et xps dixit Pylato Jo. 18. ego i^hoc
veri et ad hoc natus sum: vt testimoniū phibeā veritati. Itē sub
ip^e rediit captiuitas de babilone. xps dt in Psal. predicate cap-
tuas remissionē misit me. Itē ip^e cepti rediicari templū dñi. a